
KUPNÍ SMLOUVA
Č. j. KRPB-129238-19/ČJ-2019-0600VZ

Smluvní strany:

KupujicI:
Česká republika
se sídlem:

- Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno

(dále jen ,,kupujicŕ') na straně jedné

Prodávajicí:
obchodní firma: DILERIS a.s.
se sídlem: Novoveská 95, 709 00 Ostrava

(dále jen ,,prodávajicř) na straně druhé

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění (dále jen ,,Občanský zákoník"), tuto

kupní smlouvu:
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ČI. I.
Předmět smlouvy'

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup 10 ks PC s rozšířenou technickou specifikací
(dále jen ,,zboží"), a to včetně dopravy do místa plnění a dle nabídky prodávajÍcÍho ze dne
9. 7. 2019. Podrobná technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Veškerý dodávaný materiál bude nový, nepoužitý s určením pro trh v ČR.
3. Dodávka bude realizována při splněni všeobecných dodacích podmínek ve smyslu

ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,Občanský
zákoník").

ČI. II.
Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajícího ze dne 9. 7. 2019,
viz Příloha č. 1.

2. Celková kupní cena činí bez DPH
včetně DPH

276.000,00 Kč
333.960,00 Kč

DPH činí 21 %,
slovy: třistatřicettřitisÍcdevětsetšedesátkorunčeských.

3. Celková kupní cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná s výjimkou změny zákonné
sazby DPH zahrnujÍcÍ veškeré náklady spojené s koupi zboží včetně dopravy do místa
plnění a veškeré další náklady souvÍsejÍcÍ s dodávkou zboží v této smlouvě výslovně
neuvedených.

4. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy,
ve které se kupujÍcÍ nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na
kupujÍcÍho aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl.
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

ČI. III.
Platební podmjnkY

1. KupujÍcÍ zaplatí do 21 dnů po obdrženi daňového dokladu od prodávajÍcÍho kupní cenu
za zboží odebrané na základě této smlouvy, a to převodem na účet prodávajÍcÍho.

ČI. lV.
Dodací podmÍnkV

1. Za datum splnění dodávky se považuje den podpisu dodacího listu pověřeným
pracovníkem kupujÍcÍho.

2. Doba plněni: nejpozději do 14 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

3. Místo plněni: Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

4. Kontaktní osoba pro převzetí zboží:



strana č. 3 kupní smlouvy č. j. KRPB-129238-19/ČJ-2019-0600VZ

ČI. V.
Fakturace

1. Daňový doklad bude zaslán na adresu kupujíciho do 5 dnů od data splněni dodávky,
na kterém musí být uvedeno číslo jednací kupní smlouvy, ke které se dodávka vztahuje.

2. Přílohou daňového dokladu bude dodací list s uvedenými výrobními čísly.

3. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a. Číslo daňového dokladu a kupní smlouvy.
b. Název a sídlo prodávajícího a kupujÍcÍho.
c. Den vystavení a splatnosti daňového dokladu.
d. Přesný název předmětu smlouvy a jeho množství
e. Strukturu platby.
f. Datum dodáni zboží.
g. Číslo účtu, na který má být placeno.

4. Prodávaiicí je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu kupujicího:

Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje
Oddělení informačních a komunikačních technologiI
Kounicova 24
611 32 Brno

nebo do datové schránky KŘP Jmk (jydai6g), popř. na e-mail kupujÍcÍho
z e-mailu prodávajÍcÍho

Elektronickou fakturu příp. vystavenou prodávajíchn ve strukturovaném datovém formátu
(ISDOC/ISDOCX, CIl, UBL) dle evropského standardu lze zasílat pouze na e - mailovou
adresu centrální podatelny kupujÍcÍho:

5. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje zákonné
náležitosti, není doložen kopií potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh zboží než dohodnuté v této kupní smlouvě s tím, že doba splatnosti
nově vystaveného daňového dokladu začíná znovu běžet ode dne jeho doručení
kupujícknu.

6. Daňový doklad se považuje za proplacený okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
kupujÍcÍho ve prospěch účtu prodávajÍcÍho.

7. jestliže je prodávající dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečněni
zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem DPH, je kupujÍcÍ oprávněn provést zajišt'ovací
úhradu DPH na účet přIslušného finančního úřadu a uhradit prodávajichnu pouze základ
daně, tento postup je považován za splněni závazku kupujÍcÍho.

ČI. VI.
Záruka za zboží a reklamace

1. prodávající je povinen dodat zboží řádně, v obvyklé kvalitě, jakosti, druhu a množství
dle této smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v této smlouvě. Zboží
bude nové a nepoužité a určené pro trh v ČR.

2. Záruku na předmět plněni poskytuje prodávající v délce 60 měsíců, která počíná běžet
od převzetí zboží kupujícim.
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3. Vady zboží zjištěné po převzetí zboží kupujÍcÍ reklamuje písemně u prodávajÍcÍho
bez zbytečného odkladu po jejich zjištěni.

4. prodávajÍcÍ vyřeší zjištěné vady nejpozději do 7 nebo ve lhůtě stanovené kupujÍcÍm, pokud
by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. Příp. servisní zásah bude prodávající provádět
v místě plnění - KŘP jmk, Kounicova 24, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Kupující požaduje plnou náhradu vadných pevných disků (HDD) v době záruky bez nároku
na jejich vráceni prodávajích"nu. ProdávajÍcÍ odstraní vady bezplatně výměnou
za bezvadné zboží ve stejném množství a požadované kvalitě.

5. Nároky z vad se vyřizují dle volby kupujÍcÍho v souladu s ust. § 2106 - § 2112 Občanského
zákoníku.

ČI. VII.
Sankce

1. Smluvní strany si ujednaly tyto sankce za nesplnění povinnosti:

a. V případě prodlení s dodáním zboží řádně a včas zaplatí prodávajÍcÍ smluvní pokutu
ve výši 0,15 % z ceny nedodaného zboží vC. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

b. V případě prodlení prodávajÍcÍho s odstraněním vad v souladu s touto smlouvou,
zaplatí prodávajicí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- KČ, a to za každý i započatý
den prodlení.

c. V případě neuhrazení daňového dokladu kupujIcím v terminu uvedeném ve smlouvě
má prodávajÍcÍ právo na úroky z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
i započatý den prodlení.

d. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujÍcÍho na náhradu škody v částce
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

e. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou platné do 30 dnů od data doručeni písemné výzvy
k jejich zaplacení oprávněnou osobou.

ČI. VIII.
Odpovědnost za škodu

1. prodávajÍcÍ odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním ze smlouvy v rozsahu
stanoveném českým právním řádem.

2. prodávajÍcÍ odpovídá vůči kupujichnu za plněni svých smluvních závazků pouze a výlučně
v rozsahu uvedeném ve smlouvě.

ČI. lX.
Odstoupeni od smlouv'y

1. ProdávajÍcÍ a kupujÍcÍ jsou oprávněni odstoupit od smlouvy při podstatném porušeni
smlouvy, a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10 dnů
od podstatného porušeni povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plnění
smlouvy.
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3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:

a. prodlení prodávajÍcÍho s dodáním zboží delší než termín dodání zboží a kupujÍcÍ
se přitom na tomto prodlení nijak nepodíleL Za prodlení prodávajícIho s dodáním
zboží se považuje opakované nedodáni zboží ve stanoveném termínu,

b. kupujÍcÍ nesplní své finanční závazky vůči prodávajíchnu a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradní lhůtě,

c. prodávajÍcÍ může také odstoupit od smlouvy, jestliže kupujÍcÍ neposkytne nutné
protiplnění a tím způsobí neschopnost provést určitý úkon. Odstoupeni je však
přípustné tehdy, když prodávajÍcÍ dohodl s kupujícím písemně novou přiměřenou
lhůtu ke splnění závazku a ta uplynula,

d. nesplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujÍcÍho,

e. prodávajÍcÍ se stane nespolehlivým plátcem DPH dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká
zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a úroku z prodlení.

ČI. IX.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží kupujÍcÍ
a jeden stejnopis prodávajIcí.

3. K zániku smlouvy může dojít:

a. dohodou smluvních stran,

b. odstoupením jednou ze smluvních stran

4. Tuto smlouvu je možno měnit pouze formou písemných dodatků oboustranně potvrzených
smluvními stranami.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni smlouvy rozhodujÍcÍ.

6. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řidi se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ
Občanským zákoníkem.

7. Strany vyslovují souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněnim) této smlouvy,
jakož i dalších skutečnosti souvisejÍcÍch se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně
podle jiných předpisů.

8. Tato smlouva podléhá uveřejnění dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu kupujÍcÍ. Strany prohlašujI,
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že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato kupní smlouva obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a 1 přílohu o 1 (slovy: jedné) straně
textu.

V Brně d,, 23, 07, 2019 V Ostravě dne 4 d' Ŕ0/¶

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLIQE
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
611 32 BRNO, KOUNICOVA 24

za kupujÍcÍho

vedoucí odboru

O DILERIS a. S.
Novov00ká m2/96

709 (X)
DILERIS

člen představenstva
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